QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban chủ nhiệm Mô hình

“ Đưa Ca Huế và Dân ca Huế vào trường học”

 ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ HẬU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH - UBND, ngày 15/01/2024 của UBND phường

Phú Hậu về việc thực hiện Chương trình nâng cao chất lượng giáo dục đạo đức, lối

sống, bản sắc văn hóa Huế gắn với xây dựng nếp sống văn minh đô thị năm 2024;

Căn cứ kế hoạch số 01-KHPH/UBND - HLHPN - ĐTN ngày 17 tháng 4 năm 2024

về việc triển khai Mô hình “Đưa Ca Huế và Dân ca Huế vào trường học”;

Căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương;

Xét đề nghị của Công chức VHXH phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chủ nhiệm Mô hình “Đưa Ca Huế và Dân ca Huế vào

trường học” Phường Phú Hậu .

Điều 2. Phân công Ban chủ nhiệm Mô hình “Đưa Ca Huế và Dân ca Huế

vào trường học” gồm các ông(bà) có tên sau:

1. Bà Đặng Thị Thanh Huyền PCT.UBND phường Chủ nhiệm

2.

3.

Bà Trần Thị Diệu Ny

Ông Nguyễn Anh Tuấn

Công chức VHXH phường

HT. trường THCS Lý Tự Trọng

Phó thường trực

Phó chủ nhiệm

4.

5.

6.

7.

Ông Dương Văn Chung

Bà Huỳnh Thị Bảo Vy

Bà Phan Thị Hoàng Anh

Bà Lê Thị Ngọc Lan

HT. trường TH Phú Hậu

HT. trường MN Phú Hậu

CT. UBMTTQVN phường

CT. Hội LHPN phường

Phó chủ nhiệm

Thành viên

Thành viên

Thành viên

8. Ông Trần Đình Quang BT. Đoàn TNCS HCM phường Thành viên

9.

Ông Nguyễn Lương Thành

Mời: Ông Trần Văn Phương

Mời: Ông Nguyễn Đình Dũng

CB phụ trách NVH truyền thanh

Bí thư Đảng ủy phường

Nghệ sĩ Nhân dân

Thành viên

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ HẬU

Số: 397/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Phú Hậu, ngày 19 tháng 4 năm 2024

  Điều 3. Ban chủ nhiệm Mô hình có trách nhiệm xây dựng quy chế, tổ chức

và tham gia các hoạt động theo đúng chức năng, nhiệm vụ của mình dưới sự chỉ đạo

của UBND Phường Phú Hậu và được phép sử dụng con dấu của UBND phường.

Điều 4. Phân công Bà Trần Thị Diệu Ny, Công chức Văn hóa - xã hội phường

trực tiếp phụ trách và phối hợp cùng Ban chủ nhiệm thực hiện tốt Mô hình

  Điều 5. Các ông(bà) có tên tại Điều 1,2,4 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đảng ủy - HDND phường( b,cáo) ;                                         CHỦ TỊCH
- Như Điều 5 (thực hiện);

- Lưu VP.

               Đặng Hữu Thiên

		2024-04-19T10:31:25+0700